Приложение 2

              УТВЕРЖДАЮ
Директор МАОУ «СОШ №1»
 г.Светлогорска
                                                                                                         _____________В.В.Морозова
УЧЕБНЫЙ ПЛАН
«Учимся, играя»
1 класс
	№ п/п
	ФИО
	Предмет 
	Количество часов в неделю
	Количество часов в месяц

	1
	Дыганова О.Н
	«АБВГДейка» (развитие речи)
	2
	20

	
	
	«Юный краевед» (краеведение)
	2
	

	
	
	«Посчитайка» (математика)
	1
	

	2
	Ли Г.В.
	Логопедия
	2
	8

	3
	Бухторевич О.А.
	Ангийский язык
	1
	4

	4
	Махнева О.А.
	«Конфетти» (конструирование)
«Фантазия» (бумагопластика)
	1
1
	8

	5
	Васильева И.А.
	«В гостях у зеленого друга» (экология)
	1
	4

	6
	Кошмак С.Б.
	«Познай себя» (валеология)
	1
	4

	7
	Финогенова С.Н.
	«Спортивная планета» (физкультура)
	2

	8

	8
	Каржина Н.П.
	Истоки 
	1
	4

	9
10
11
	Махнева О.А.
Тихонова Е.В.
Мокроусова Т.С.
	
Воспитатель
	8
	
80

	
	
	
	8
	

	
	
	
	4
	



УЧЕБНЫЙ ПЛАН
платных образовательных услуг  по дополнительной образовательной программе «Вокально-инструментальный ансамбль»

	№ п\п
	ФИО
преподавателя
	Программа 
	Количество часов в месяц

	1
	Лемехова А.В.
	Вокально-инструментальный ансамбль
	8



УЧЕБНЫЙ ПЛАН
платных образовательных услуг  по дополнительной образовательной программе «Английский язык»

	№ п\п
	ФИО
преподавателя
	Предмет
	Количество часов в месяц

	1
	Соловьева А.Ю.
	Английский язык
	8



